DIÁRIO OFICIAL DO

 MUNICÍPIO

Órgão Oficial do Município

  Dia 19 de Março de 2014
Lei nº 661 de 09 de abril de 2007

Nº 693Ano VIII

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

ESTADO DE MINAS GERAIS

PORTARIA Nº 5431, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

Faz contratação que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Contratar ROSANGELA DO CARMO DA SILVA SOARES, Matrícula 438451, para o cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SÁUDE,
lotado(a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, aprovado(a) em Processo Seletivo nº 001/2013, homologado pelo Decreto Municipal nº 1216
de 25 de Outubro de 2013.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 01/03/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 10 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

PORTARIA Nº 5432, DE 10 DE MARÇO DE 2014.

Dá posse que especifica.

O Prefeito Municipal de Monte Carmelo, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - Empossar SUELI VILELA DA SILVA, matrícula 439778, aprovado (a) em concurso público, conforme Edital 001/2011, para o cargo de
provimento permanente de AUXILIAR DE LIMPEZA URBANA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS, para
compor o quadro permanente.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 17/02/2014.

Registre-se, Publique-se, e Cumpra-se.

Monte Carmelo, 10 de Março de 2014.

Fausto Reis Nogueira
Prefeito Municipal

Osmildo Moura
Secretário Municipal de Governo e Gestão

RETIFICAÇÃO DE DISPENSA

Processo Licitatório 44/2014 - Dispensa 23/2014
Partes: Prefeitura Municipal de Monte Carmelo e NILSO GONÇALVES SILVA. Objeto: REFERE-SE À LOCAÇÃO DE UM IMÓVEL SITUADO NA
AVENIDA ROMUALDO RESENDE, Nº 1.448, BAIRRO VILA NOVA, PARA O FUNCIONAMENTO DA RESIDÊNCIA TERAPÊUTICA MASCULINA,
DESTE MUNICÍPIO, CONFORME ART.24, INC. X, DA LEI 8.666/93. Prazo: 30/04/2014 – VALOR CORRETO: R$ 2.326,83. Data: 20 de Fevereiro
de 2014. MARDEN CUNHA - Presidente da Comissão Permanente de licitações.

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                             EXPEDIENTE

DIÁRIO OFICIAL

DO MUNICÍPIO

ÓRGÃO INFORMATIVO DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MONTE CARMELO

RESPONSÁVEL: PATRÍCIA MATIAS DIOGO

TELEFONE: (34)3842-5880 - RAMAL 228

IMPRESSÃO: PREFEITURA MUNICIPAL
            MONTE CARMELO

    (34)3842-5880

EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO PRESENCIAL Nº 009/2014

O Prefeito de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia 31 de março de 2014 às 15h00min,no Setor de
Licitações, situado nesta cidade à Praça Getúlio Vargas, nº. 272, perante Equipe para tal designado, Pregão Presencial do Tipo Menor Preço por
tonelada aplicada, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PARA APLICAÇÃO DE CBUQ
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS. Os interessados poderão procurar a Diretoria de Licitação, de 13:30 às 17:00hs. Para obterem maiores
informações ligue (34) 3842-5880. O edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 19 de março de 2014. Marden Cunha,
Pregoeiro

DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO, EDITAL DE LICITAÇÃO, PREGÃO
PRESENCIAL Nº 04/2014.

O Diretor do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo, no uso de suas atribuições legais, torna público que fará realizar no dia
31/03/2014 às 14h00min no Setor de Licitações, situado nesta cidade à Av. Olegário Maciel, nº 480, perante a Comissão para tal designado, Pregão
Presencial do Tipo Menor Preço Global, visando contratação de empresa para prestação de serviços de escavação mecânica com retro-escavadeira
para atender as diversas necessidades do Departamento Municipal de Água e Esgoto de Monte Carmelo/MG, para o exercício de 2014, tais como,
abertura e enchimento de valas, manutenção e ampliação da rede de água e esgoto, obras de caráter emergencial. Os interessados poderão
procurar a Diretoria de Licitações, de 08:00 as 11:00 e de 13:00 as 17:00 hs. Para obterem maiores informações ligue (34)3842-2595 ramal: 22 e fax
ramal 21. O Edital encontra-se a disposição dos interessados. Monte Carmelo, 19 de Março de 2014. Anderson Fabio Quadreli, Pregoeiro.

ESTADO DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO MUNICIPAL
DE ÁGUA E ESGOTO

	Página 1
	Página 2